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I. G R  
Bu yaz m z n konusunu i letmelerde mes-

leki e itim gören örgün e itim ö rencilerine 
yap lan ücret ödemelerinde asgari ücretin net 
tutar n n tespitinde asgari geçim indirimi uy-
gulan p uygulanmayaca  olu turmaktad r. Bu 
kapsamda öncelikle mesleki e itim gören ö -
rencilerin Mesleki E itim Kanunu ve  Kanunu 
bak m ndan durumu tespit edilecek, daha son-
ra söz konusu ö rencilere ödenen ücretlerin 
gelir vergisine tabi olup olmad  ara t r lacak, 
e er gelir vergisine tabi iseler asgari geçim in-
diriminin nas l uygulanaca  sorusu cevaplana-
cakt r. 

Mesleki E itim Kanunu’nun 11. maddesine 
göre aday ç raklar ve ç raklar; ö renci statüsün-
de olup, ö rencilik haklar ndan yararlan r. Bu 
nedenle bu çal man n kapsam na aday ç rak 
ve ç raklar da al nm t r.

II.  MESLEK  E T M GÖREN 
Ö RENC  VE ÇIRAK 
KAVRAMLARI

1.  letmelerde Mesleki E itim Gören  
  Ö renciler

3308 say l  Mesleki E itim Kanunu1 ile mes-
leki e itime getirilen yenilikler Türk e itim sis-
teminin en önemli ve ba ar l  sonuç veren e i-
tim reformlar ndan birini olu turmu tur2. 

Mesleki E itim Kanunu, Mesleki E itim Ku-
rulunun belirleyece i mesleklerde, kamu ve 
özel sektöre ait kurum, kurulu  ve i  yerleri ile 
mesleki ve teknik e itim okul ve kurumlar nda-
ki e itim ve ö retimi kapsamaktad r (Mesleki 
E itim Kanunu m.2).

10 ve daha fazla personel çal t ran i let-
meler, çal t rd klar  personel say s n n yüzde 
be inden az, yüzde onundan fazla olmamak 
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üzere mesleki ve teknik e itim okul ve kurum 
ö rencilerine beceri e itim yapt r rlar (Mesleki 
E itim Kanunu m.18/I). Mesleki e itim kapsa-
m na al n p al nmad na bak lmaks z n 10’dan 
az personel çal t ran i letmeler de mesleki ve 
teknik e itim okul ve kurumlar  ö rencileri-
ne bu Kanunun ilgili hükümlerine göre beceri 
e itimi yapt rabilirler (Mesleki E itim Kanunu 
m.18/III). Vardiya usulü veya mevsimlik olarak 
faaliyet gösteren i letmelerde e itim görecek 
ö renci say s n n tespitinde gündüz vardiya-
s nda veya faaliyet gösterdi i mevsimde çal -
an personel say s  esas al n r (Mesleki E itim 

Kanunu m.18/IV). Bu Kanun kapsam na giren 
illerde 10 ve daha fazla personel çal t ran i -
letmeler, Çal ma ve Sosyal Güvenlik Bakanl  
Bölge Müdürlüklerince her y l ubat ay  içeri-
sinde l Mesleki E itim Kuruluna bildirilir. Be-
ceri e itimi yapt racak Türk Silahl  Kuvvetleri-
ne ba l  i letmeler, Bakanl k ve Milli Savunma 
Bakanl nca birlikte belirlenir (Mesleki E itim 
Kanunu m.18/V).

Mesleki E itim Kanunu’nun “Tan mlar” ba -
l kl  3. maddesinde yer alan tan ma göre: 

• “Ö renci”, i letmelerde, mesleki ve teknik 
e itim okul ve kurumlar nda örgün e itim gö-
renleri; 

• “ letmelerde Mesleki E itim”, mesleki ve 
teknik e itim okul ve kurumlar  ö rencilerinin 
beceri e itimlerini i letmelerde, teorik e itim-
lerini ise mesleki ve teknik e itim okul ve ku-
rumlar nda veya i letme veya kurumlarca tesis 
edilen e itim birimlerinde yapt klar  e itim uy-
gulamalar n ; 

• “Mesleki ve Teknik E itim Okul ve Ku-
rumlar ”, mesleki ve teknik e itim alan nda, 
diplomaya götüren orta ö retim kurumlar  ve 
mesleki ve teknik e itim yapan yüksekö retim 
kurumlar  ile belge ve sertifika programlar n n 
uyguland  her tür ve derecedeki örgün ve 
yayg n e itim-ö retim kurumlar n ; 

• “ letme”, mal ve hizmet üreten kamu ve 
özel kurum, kurulu  ve i yerlerini;

• “Meslek Alan ”, ortak özelliklere sahip 
birden fazla meslek dal n  içeren; bilgi, beceri, 
tutum, davran  ve istihdam olana  sa layan 
alan ;

• “Meslek Dal ”, bir meslek alan  içinde yer 
alan ve belirli konularda uzmanla maya yöne-
lik bilgi, beceri, tutum, davran  gerektiren ve 
istihdam olana  sa layan i  kollar ndan her 
birini

ifade eder. 

2.  Ç raklar
Mesleki E itim Kanunu’nun “Tan mlar” ba -

l kl  3. maddesinde yer alan tan ma göre: 
• “Aday ç rak”, ç rakl a ba lama ya n  dol-

durmam  ve ç rakl k döneminden önce kendi-
sine i yeri ortam  tan t lan, sanat ve mesle inin 
ön bilgileri verilen ki iyi;

• “Ç rak”, ç rakl k sözle mesi esaslar na 
göre bir meslek alan nda mesle in gerektirdi i 
bilgi, beceri ve i  al kanl klar n  i  içerisinde 
geli tirilen ki iyi 

ifade eder.
 Kanunu aç s ndan ç raklar, ücret geliri 

elde etme amac  olmadan bir meslek veya sa-
nat  ö renmek için çal an ki ilerdir, i çi say l-
mazlar3. Ç rakl k sözle mesine ili kin düzenle-
meler, Borçlar Kanunu’nun 313/III, 318, 330 ve 
340/II. maddelerinde yer almaktad r. Ç raklar, 
i  sa l  ve güvenli i hükümlerinden yararlan-
makla birlikte  Kanunu kapsam n n d nda-
d rlar (  Kanunu m.4/I-f)4. 

Ç raklar, sendikaya üye olamazlar ve top-
lu i  sözle mesinden yararlanamazlar5. Ç rak 
ö rencilerle i veren aras ndaki ili ki i  sözle -
mesinden kaynaklanmad ndan,  Kanunu 
hükümleri uygulanmaz. Olas  uyu mazl klar n 
Asliye Hukuk Mahkemesince incelenip çözül-
mesi gerekir6.

Mesleki E itim Kanunu’nun 10. maddesine 
göre, ç rak olabilmek için;

• 14 ya n  doldurmu , 19 ya ndan gün al-
mam  olmak,

• En az ilkö retim okulu mezunu olmak,
• Bünyesi ve sa l k durumu girece i mes-

letmelerde beceri e itimi gören 
mesleki ve teknik lise 
ö rencileri, Mesleki E itim 
Kanunu’na göre ç rak statüsünde 
say lm lard r.
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le in gerektirdi i i leri yapmaya uygun olmak 
gerekir.

Mesleki E itim Kanunu’nun 13. maddesinin 
son f kras na göre, bu Kanun’un uyguland  
yer ve meslek dallar nda Borçlar Kanunu’nun 
ç rakl k sözle mesine dair hükümleri ile onse-
kiz ya n  doldurduktan sonra sözle mesi de-
vam eden ç raklar hakk nda  Kanunu’nun, i  
sa l  ve güvenli i bölümünde yer alan hü-
kümleri d ndaki hükümler uygulanmaz.

Ç raklar, sosyal sigorta haklar  aç s ndan sa-
dece i  kazas , meslek hastal  ve hastal k si-
gortalar ndan yararlan rlar7. letmelerde beceri 
e itimi gören mesleki ve teknik lise ö rencileri 
de Mesleki E itim Kanunu’na göre ç rak statü-
sünde say lm lard r8. 

Mesleki E itim Kanunu’nun 23. maddesin-
de beceri e itimi yapt rabilecek i letmeler ta-
n mlanm t r: Bakanl kça “ letmelerde meslek 
e itimi” kapsam na al n p al nmad na bak l-
maks z n on ve daha fazla personel çal t ran 
i letmelerde, teknik lise ve meslek lisesi ö ren-
cilerine bu Kanunun ilgili hükümlerine göre 
beceri e itimi yapt rabilirler.

III. LETMELER N 
YÜKÜMLÜLÜKLER  

1.  Kat lma Pay  Ödeme Yükümlülü ü
10 ve daha fazla personel çal t ran ve Ba-

kanl kça i letmelerde mesleki e itim kapsam -
na al nan, ancak, beceri e itimi yapt rmayan i -
letmeler, beceri e itimi yapt rmas  gereken her 
ö renci için e itim süresince her ay 18 ya n  
bitirenlere ödenen asgari ücretin net tutar n n 
1/3’ü nispetinde, 20 ve daha fazla personel ça-
l t r lmas  halinde 2/3’ü nispetinde Saymanl k 
hesab na para yat rmakla yükümlüdürler (Mes-
leki E itim Kanunu m.24/I)9.  

Personel say s n n tespitinde görev ve ça-
l ma statüsüne bak lmaks z n i yerinde 4857 
say l   Kanunu’na tabi olarak çal t r lan per-
sonel say s  dikkate al n r (Mesleki E itim Ka-
nunu m.24/III).  

Mesleki e itim artlar na sahip olan i let-
melere Bakanl kça ö renci gönderilememesi 
halinde bu i letmeler kat lma pay  ödemezler 
(Mesleki E itim Kanunu m.24/II).  

2.  Ücret Ödeme Yükümlülü ü
Aday ç rak, ç rak ve i letmelerde meslek 

e itimi gören ö rencilere ödenecek ücret ve 
bu ücretlerdeki art lar; aday ç rak veya ç ra-

n velisi veya vasisi veya ki i re it ise ken-
disi; ö renciler için okul müdürlü ü ile i yeri 
sahibi aras nda Bakanl kça belirlenen esaslara 
göre düzenlenecek sözle me ile tespit edilir. 
13.02.2011 tarihli ve 6111 say l  Kanun’la de-
i ik Mesleki E itim Kanunu m. 25/I’e göre, 

i letmelerde meslek e itimi gören örgün e i-
tim ö rencilerine, asgari ücretin net tutar n n 
20 ve üzerinde personel çal t ran i yerlerinde 
yüzde 30’undan, 20’den  az personel çal t ran 
i yerlerinde yüzde 15’inden, aday ç rak ve ç ra-
a ya na uygun asgari ücretin yüzde 30’undan 

a a  ücret ödenemez (Mesleki E itim Kanunu 
m.25/I).

3.   Kazalar ndan ve Meslek   
  Hastal klar ndan Sorumluluk

Aday ç rak, ç rak ve ö rencinin e itimi s -
ras nda i yerinin kusuru halinde meydana ge-
lecek i  kazalar  ve meslek hastal klar ndan 
i veren sorumludur (Mesleki E itim Kanunu 
m.25/II). Esasen aday ç rak, ç rak ve i letme-
lerde meslek e itimi gören ö renciler, i  kaza-
s , meslek hastal  ve hastal k sigortas na ve 
bir sigortal n n ba ml s  olarak sa l k hizmeti 
alm yorlarsa genel sa l k sigortas na tabidirler. 
Sigorta primleri  Kanunu gere ince bunlar n 
ya na uygun asgari ücretin % 50’si üzerinden 
Bakanl k ve mesleki ve teknik e itim yapan 
yüksekö retim kurumlar n n ba l  oldu u üni-
versitelerin bütçesine konulan ödenekle kar -
lan r (Mesleki E itim Kanunu m.25/IV)10.

IV. VERG  HUKUKU BAKIMINDAN 
DURUM VE ASGAR  GEÇ M 
ND R M  UYGULAMASI

1.  Ç rak ve Ö rencilere Ödenen   
  Ücretlerin Gelir Vergisi   
  Bak m ndan Durumu

letmelerde beceri e itimi gören mesleki 
ve teknik lise ö rencilerinin de Mesleki E i-
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tim Kanunu’na göre ç rak statüsünde say ld  
yukar da belirtilmi ti11. Buna göre Gelir Vergi-
si Kanunu’nun 23/12. maddesine göre Mesleki 
E itim Kanunu’na tabi ç raklar n asgari ücreti 
a mayan ücretleri gelir vergisinden istisnad r. 
Ayr ca Mesleki E itim Kanunu’nun 25/III. mad-
desine göre aday ç rak, ç rak ve ö rencilere 
ödenecek ücretler her türlü vergiden müstesna-
d r. Bu durumda gelir vergisinden istisna olan 
ücretlere asgari geçim indirimi uygulanacak 
m d r, sorusuna cevap bulmak gerekmektedir.

2.  Asgari Geçim ndirimi Uygulamas
5615 say l  Gelir Vergisi Kanunu ve Baz  

Kanunlarda De i iklik Yap lmas na Dair 
Kanun’un12 2. maddesi ile 193 say l  Gelir Ver-
gisi Kanunu’nun mülga 32.  maddesi 01.01.2008 
tarihinden geçerli olmak üzere yeniden dü-
zenlenmi tir. 1985 y l ndan itibaren uygulanan 
Gelir Vergisi Kanunu’nun mükerrer 121. mad-
desinde düzenlenen “ücretlerde vergi indirimi” 
01.01.2007 tarihinden geçerli olmak üzere kal-
d r lm  yerine 01.01.2008 tarihinden itibaren 
uygulanmak üzere “asgari geçim indirimi” uy-
gulamas  getirilmi tir13. 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 32. maddesinde 
asgari geçim indirimi düzenlenmektedir. Bu 
düzenlemeye göre, gerçek usulde vergilendiri-
len ücrete asgarî geçim indirimi uygulan r. 

Asgari geçim indirimi, vergi borcunun he-
saplanmas nda, bireylerin asgari geçimini sa -
layacak kadar bir tutar n gayrisafi gelirden dü-
ülerek vergi d  b rak lmas d r14. Yani, vergi 

ödeme gücüne ula labilmesi bak m ndan, ki-
ilerin kendisinin ve ailesinin temel ihtiyaçla-

r n  kar lamakta kulland klar  bir miktar geli-
rin vergi d nda b rak lmas n  amaçlayan bir 
uygulamad r15. Bu uygulama ücret gelirlerinin 
gerçek usulde vergilendirilmesinde “ay rma 
kuram ”n n hayata geçirilebilmesi için vergi ia-
desi uygulamas n n yerine getirilmi tir16. “Ay r-
ma kuram ” kamu maliyesinde bilinen genel bir 
ilkedir ve emek geliri olan ücret gelirlerinin irat 
ve kazançlara göre daha hafif vergilendirilmesi 

arzusunun gelir vergisi uygulamalar na yans -
t lmas d r17. Ücretlinin medeni halini ve ailevi 
durumunu dikkate alan asgari geçim indirimi 
di er usule tabi ücretlilerde uygulanmaz18.

Gelir Vergisinde asgari geçim indirimi uy-
gulamas  Türk Vergi Sisteminde daha önce “en 
az geçim indirimi” olarak uygulanm  ve vergi 
gelirlerinde kayba sebep olmas  ve vergi mü-
kelleflerinin yüklerini hafifletmedi i gerekçesi 
ile kald r lm t r. Bu düzenleme ile tekrar eski-
ye dönülmü tür19. 

Ö retide ay rma ilkesinin bir görünümü ola-
rak uygulanan asgari geçim indiriminin mikta-
r n n ülkemizdeki açl k ve yoksulluk s n rlar  
ile di er ülke uygulamalar yla k yaslan nca bir 
anlam ta mad  ve göstermelik kald ,  sade-
ce ücret gelirleri için uygulanan bir düzenleme 
olmas  nedeniyle de ancak ay rma ilkesi uy-
gulamas n n bir görünümü olan “özel indirim” 
olarak adland r labilece i ifade edilmektedir20.

Asgari geçim indirimi (en az geçim indiri-
mi); 1)Matrahtan indirim yöntemi, 2)Vergiden 
indirim yöntemi ve 3)Bölme (katsay ) yöntemi 
olmak üzere üç ekilde uygulanmaktad r21. 

Matrahtan indirim yöntemi, en az geçim in-
dirimi tutar n n dü ülmesi ve kalan k sm n ver-
gilendirilmesi eklinde gerçekle tirilir22.

Vergiden indirim (dekote) yönteminde, 
önce mükellefin vergilendirilmesi gereken geli-
rinden vergi tarifesine göre vergi hesaplanmak-
ta, sonra en az geçim indiriminin tarifeye göre 
bulunan vergisi bu vergiden dü ülmektedir24.

Bölme (katsay ) sisteminde ise yükümlünün 
vergiye tabi toplam geliri, varsa e i ve çocukla-
r n n say s na göre k s mlara bölünmekte ve bu 
k s mlardan sadece bir tanesi üzerinden artan 
oranl  tarifeye göre hesaplanan vergi, bölünen 
k s mlar n say s  ile çarp larak vergi borcu sap-
tanmaktad r26. Bu sistem, en az geçim indirimi 

Matrah- En Az Geçim ndirim Düzeyi= 
Vergiye Tabi Kazanç23

Hesaplanan Vergi- En Az Geçim 
ndirimi Tutar n n Vergisi= Ödenecek 

Vergi Tutar 25 

Gerçek usulde vergilendirilen ücrete 
asgarî geçim indirimi uygulan r.
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ile do rudan ilgili olmamakla birlikte vergi mü-
kellefinin yükünü azaltan bir etki yaratt  için 
en az geçim indirimi konusu içinde yer vermek 
usul haline gelmi tir27.

Asgarî geçim indirimi; ücretin elde edildi i 
takvim y l  ba nda geçerli olan ve sanayi ke-
siminde çal an 16 ya ndan büyük i çiler için 
uygulanan asgarî ücretin y ll k brüt tutar n n; 
mükellefin kendisi için % 50’si, çal mayan ve 
herhangi bir geliri olmayan e i için % 10’u, 
çocuklar n her biri için ayr  ayr  olmak üzere; 
ilk iki çocuk için % 7,5 di er çocuklar için % 
5’idir. Gelirin k smî döneme ait olmas  halinde, 
ay kesirleri tam ay say lmak suretiyle bu süreye 
isabet eden indirim tutarlar  esas al n r. Asgarî 
geçim indirimi, bu f kraya göre belirlenen tu-
tar ile 103. maddedeki gelir vergisi tarifesinin 
birinci gelir dilimine uygulanan oran n çarp l-
mas yla bulunan tutar n, hesaplanan vergiden 
mahsup edilmesi suretiyle uygulan r. Mahsup 
edilecek k sm n fazla olmas  halinde iade ya-
p lmaz (Gelir Vergisi Kanunu m.32/II). Bu hü-
kümden anla ld  gibi asgari geçim indirimi 
uygulamas nda “vergiden indirim” yöntemi be-
nimsenmi tir. Buna göre, önce ücretlinin net 
ücreti üzerinden hesaplanan vergiden, ücret-
linin ki isel ve ailevi durumuna uygun dü en 
asgari geçim indirimi tutar  dü ülür. Böylece 
ödenecek vergiye ula l r28.

ndirimin uygulamas nda “çocuk” tabiri, mü-
kellefle birlikte oturan veya mükellef taraf ndan 
bak lan (nafaka verilenler, evlat edinilenler ile 
ana veya babas n  kaybetmi  torunlardan mü-
kellefle birlikte oturanlar dâhil) 18 ya n  veya 
tahsilde olup 25 ya n  doldurmam  çocuklar , 
“e ” tabiri ise, aralar nda yasal evlilik ba  bu-
lunan ki ileri ifade eder (Gelir Vergisi Kanunu 
m.32/III). 

ndirim tutar n n tespitinde mükellefin, ge-
lirin elde edildi i tarihteki medenî hali ve aile 

durumu esas al n r. ndirim, yukar daki oranla-
ra göre hesaplanan tutarlar  a mamak kayd yla, 
ücret geliri elde eden aile fertlerinden her biri 
için ayr  ayr , çocuklar için e lerden yaln zca 
birisinin gelirine uygulan r. Bo ananlar için in-
dirim tutar n n hesab nda, nafakas n  sa lad k-
lar  çocuk say s  dikkate al n r (Gelir Vergisi 
Kanunu m.32/IV).

Ücretlerin vergilendirilmesinde asgari ge-
çim indirimi uyguland ktan sonra, varsa te vik 
amaçl  di er indirim ve istisnalar dikkate al n r 
(Gelir Vergisi Kanunu m.32/V).

265 say l  Gelir Vergisi Genel Tebli i’ne29  
göre asgari geçim indiriminin tutar  ücretin 
elde edildi i takvim y l  ba nda geçerli olan 
ve sanayi kesiminde çal an 16 ya ndan büyük 
i çiler için uygulanan asgarî ücretin y ll k brüt 
tutar na 32. maddede belirtilen oranlar n uygu-
lanmas  ile gelir vergisi tarifesinin birinci gelir 
dilimine kar l k gelen oranla (%15) çarp m  so-
nucu bulunur.

Asgari geçim indirimi y ll k tutar , ücretlinin 
asgari geçim indiriminden bir y l boyunca fay-
dalanaca  net menfaattir. Ayl k yap lan ücret 
ödemelerinde ise asgari geçim indirimi, hesap-
lanan y ll k tutar n 12’ye bölünmesi suretiyle 
uygulan r ve bir ay içerisinde yararlan labilecek 
asgari geçim indirimi tutar , y ll k olarak hesap-
lanan tutar n 1/12’sini geçemez.

Asgari geçim indiriminin y ll k tutar , her üc-
retli için asgarî ücret üzerinden hesaplanan y l-
l k vergi tutar n  a amaz ve y l  içerisinde asgari 
ücret tutar nda meydana gelen de i iklikler, 
asgari geçim indirimi uygulamas nda dikkate 
al nmaz.

Ücretlinin faydalanaca  azami indirim tu-
tar , elde etti i ücret geliri üzerinden hesapla-
nan gelir vergisi ile s n rl  oldu undan, mahsup 

Asgari Geçim ndirimi Y ll k Tutar  = 
(Asgari Ücretin Y ll k Brüt Tutar  x 
A.G. . Oran ) x %15 

ndirim tutar n n tespitinde 
mükellefin, gelirin elde edildi i 
tarihteki medenî hali ve 
aile durumu esas al n r.

Asgari geçim indirimi tevkif edilen 
vergi üzerinden yap lmaktad r.
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edilecek k sm n fazla olmas  halinde ücretliye 
herhangi bir iade yap lmayacakt r. 

Onsekiz ya n  doldurmu  çocuklardan ö -
renimi sona erenler, ö renimin sona erdi i ay  
takip eden aydan itibaren anne veya babas n n 
asgari geçim indirimi hesab nda dikkate al n-
mazlar.

 Y l içinde i yeri veya i vereni de i en üc-
retliler, yeni i yerlerinde veya i verenleri nez-
dinde çal maya ba lad klar  aydan itibaren as-
gari geçim indiriminden yararlanmaya devam 
ederler.

3.  Ç rak ve Ö rencilerin Asgari Geçim  
 ndirimi

265 say l  Gelir Vergisi Genel Tebli i’ne 
göre a a da say lan ücret geliri elde edenlerin 
asgari geçim indirimi uygulamas ndan yararla-
namayacaklar  belirtilmi tir:

• Ücretleri di er ücret kapsam nda vergilen-
dirilen hizmet erbab ,

• Dar mükellefiyet kapsam nda ücret geliri 
elde edenler,

• Ba ka bir kanun hükmü (3218, 4490, 4691 
say l  Kanunlar vb.) uyar nca ücretlerinden ge-
lir vergisi tevkifat  yap lmayanlar,

• Ücret geliri elde etmeyen di er gerçek ki-
iler.

Mesleki E itim Kanunu’nun 25/III. maddesi-
ne göre “aday ç rak, ç rak ve ö rencilere öde-
necek ücretler her türlü vergiden müstesnad r.” 
hükmünden hareketle mesleki e itim gören ör-
gün ö retim ö rencilerine yap lacak ücret öde-
melerinin gelir vergisi tevkifat na tabi olmad  
sonucuna var lmaktad r. Ayr ca Gelir Vergisi 
Kanunu’nun 23/12. maddesine göre Mesleki 
E itim Kanunu’na tabi ç raklar n asgari ücreti 
a mayan ücretleri gelir vergisinden istisnad r. 
Gelir vergisine tabi olmayan ücretlerden ise as-
gari geçim indirimi yap lamamaktad r. Çünkü 
asgari geçim indirimi tevkif edilen vergi üzerin-
den yap lmaktad r.

V. SONUÇ
Mesleki E itim Kanunu kapsam nda i letme-

lerde mesleki e itim gören örgün e itim ö ren-
cilerine ve ç raklara yap lan ücret ödemelerinde 

asgari ücretin net tutar n n tespitinde, bunlar n 
ücretleri gelir vergisinden istisna edildi inden, 
asgari geçim indirimi de uygulanmayacakt r.
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